1

[image: image1.png]

СОВЕТ

 БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 71
от 21.02.2025 года
 с.Большой Карай
О внесении изменений в решение                                                                                 Совета Большекарайского МО                                                                                                     от 23.12.2016г. №165 «Об  утверждении                                                                     правил  землепользования  и  застройки                                                                  Большекарайского муниципального                                                                образования    Романовского    муниципального
района Саратовской области»
   Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Большекарайского сельского поселения  Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение от 23.12.2016г. №165 (изм.от 30.03.2022г.№141)  «Об  утверждении   правил  землепользования  и  застройки  Большекарайского муниципального образования    Романовского    муниципального  района Саратовской области», дополнить Приложением №1.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Опубликовать данное решение в установленном порядке.

И.о. председателя Совета  Большекарайского

муниципального образования:                              В.Е. Беспамятнова
Приложение № 1к Решению Совета

 Большекарайского МО от 23.12.2016г.№165

«Об  утверждении правил  землепользования                                                                             и  застройки  Большекарайского муниципального                                                                образования    Романовского    муниципального

района Саратовской области»

[image: image2.jpg]S

MoeTopsemocTb BeTpoB
roposas
— - 3umman
———— netHss

paHuubli
™%, [pPaHuLbl HACENEHHOro MyHKTa

¢yHKu UOHaJIbHbI€é 30HbI
Xunbie 30HbI (XK):

-1 ManoaTaxkHad »unaq 3acTtponka

P2

oq

@ cOK

@ MamaTHuk normbLumm B roasl BOB

pe3epBHble TeppUTOPUN AN Lenen
KOMIMTEKCHOTO >XUJTULLIHOTO CTPOUTENBLCTBA

Ob6uiecmeeHHO-0esi08ble 30HbI (Of)

@ MamsTHUK PeBontoumonepy Ctoskuny M.E.

@ MOOY Oetckuit cag "Hagexaa"

@ OOK. Bubnuoteka

®

@ AQMUHUCTpaund

MOY "Bonbluekapanckasa cpeaHss
obuleobpasoBarenbHas wkona"

dernbALIepCKo-aKyLLEePCKUi MyHKT

@ MNamaTtHuk Mepoam MpaxkgaHCKON BOWHbI

Ha Ty6apllis

C. BONbLION KAPA POMAHOBCKOIO MYHULUUMNAIIBHOIO PAUOHA
KAPTA 30H C OCOBbIMHU YCJIOBUSIMHU UCIIOJIb30BAHUSA TEPPUTOPUN

YcnoBHbLIe OOO3HayYeHusA

30HbI peKkpeayuoHHO20 Ha3Ha4YeHus (P OT):
- 30Ha necHoro oHaa

03ereHeHHble TeppUTOpUM
o6Lero Nonb30BaHust

oT

OTKPbITbIE NPUPOAHBIE NMPOCTPAHCTBA

30HbI UH)XEHePHOU U mMpPaHCNoOpPMHoOU

UHppacmpykmypbl
e FOfI0BHbIE OO BLEKTbI UHXXEHEPHOW

MHAPaCTPYKTYPbI

30Ha UH>KEHEPHOWN N TPAHCMOPTHOM
MHAPaCTPYKTYPbI

30HbI cneyuasnibHO20 Ha3Ha4YeHuUs

nT-3

CH
@ Knag6uie

30HbI CenbCKOX038alCM8eHHO20 Ha3HaYeHUs:

CX-1 CenbCKOX035WCTBEHHbIE Yrogbs

06LEKTbI CEMNbCKOXO03ANCTBEHHOIO
Mpoun3BoACTBA

CX-2

. 30Ha caf0BOACTBA U OrOPOAHNYECTBA

pe3epBHbIE TEPPUTOPUM ANA LENen
pasmeLleHnsi 00bLEKTOB
CEeNbCKOX03ANCTBEHHOIO
npousBoacTBa

B @ 30HbI 800HBLIX 06BLEKMO8

paHuybI 30H ¢ 0cobbIMU ycriosusIMU
ucnosnib30eaHusi meppumopuu
CaHumapHo-3awumHsble 30Hbl

i

Obbexkmos crieyuasibHo20 Ha3Ha4YeHUs

MPOMBILUSIEHHBIX U CENbCKOX03ANCTBEHHBIX
npeanpusaTui

- cenbCcKoro knaatuwa

3
}
s

CaHumapHo-3alwjumHble pa3pbiebl
om 06bEeKIMo8 mpaHcropmMHoL UHghpacmpykmypbsi

W} 2evomopor

CaHumapHo-oxpaHHble 30Hbl

ﬂ]]]]]]] BOAOOXPaHHbIE 30HbI

CX-1

do=uk

—Vn-Jley,
U
N wm

———yn=lluoHepckas:

IR

a”'x°”epg.l‘l(an |
M

[l

i

\

i
Iulﬂ i ..‘

g

i

i 4“"..“

——_pesoxad

Tkl

M50 0 100

”; f ;:/ ' I[
i
{ 1 fl [ II,
E‘» "r' I“
1"|||

11127 \( 2 p a
i

Il ....|||||||||\|||“H il

\

[]]
)
Il..l]i

500

Ei!;:——.

1000 m

25 50 200

@Orb0Yy B0 "Capamoscrui eocydapcmsentbii
yuusepcumem umeru H.I. Yeproiwescrozo'

Hayuwont pyoandumens

Marapos B.3

Uynadetia AH

Omeemomae ol _uonoasumens
Sae. sabopamopusit

9epopos AB

pud
Taswol_unmesep npoema

Tyces BA

O6zewn

¢. bonbwou Hapau Pomanosckozo MyHUuunanbHozo padoHa

Macumat

Shucm K

Hausenoaame
uepmesa

KAPTA 30H C OCOBBIMII ¥V CJIOBITSIMIT

HICHO.Th30BAHIIA TEPPIITOPUIT

1:5000

1

Hama

Bawaz W

Hua. W

12T

[image: image3.jpg]s C. BONbLION KAPA POMAHOBCKOIO MYHULUUMNAIIBHOIO PAUOHA
KAPTATPAAOCTPOUTEJ/IBHOI'O (PYHKIHUOHAJIBHOI'O) 3S0O0HUPOBAHUA

=
A
A
A

Sl \
MoeTopsemocTb BeTpoB
roposas
— - 3umman
———— netHss

YcnoBHbLIe 0O60O3HauyYeHuUsn / CX-1
¢yHKuUOHaﬂbele 30HbI

Xunbie 30HbI (XK):

Ha [ybap,

._._________-,/

30HbI peKkpeayuoHHO20 Ha3Ha4YeHus (P OT):

OmoersnbHbie 30aHus
U COOpYXeHUs

JK-1 ManoaTaxHas xunasi 3acTponka - 30Ha necHoro oHaa
y pe3epBHbIE TEPPUTOPUN AN LeNen - 03€efleHEHHbIE TEPPUTOPUM - YKuneie n Hexxunble \
KOMMJTEKCHOTO >KUJIULLIHOTO CTPOUTENBLCTBA o6LLero nosnbL3oBaHus COOpY>KEHUA A
0 O6wecmeeHHO-0en06bIe 30HbI (Of]) OT OTKpbITbl€ NPUPOAHbLIE NPOCTPaHCTBA CTpoeHusa paspyLueHHble
30HbI UH)XEHEePHOU U mMpPaHCNoOpPMHOU n o ——
@ cok uHgpacmpykmypsi P
UT.p TOTOBHbIE 00 BEKTBI UHXKEHEPHON [opoau
@ MamaTtHuk norn6Lumm B roasl BOB MHPACTPYKTYPbI ILIBESE
T3 30Ha UH>KEHEPHOWN N TPAHCMOPTHOM
@ MamatHuk PesontoumoHepy CtosikuHy M.E. NHppPaCTPyKTypbI ———YNyYLlEHHbIE FPYHTOBLIE
. CH 3o0HbI cnieyuasnbHO20 Ha3Ha4yeHuUs ——— [pyHTOBBIE NPOCENOYHbIE
@ MOQY Hetckun cag "Hapexaa" Py P
@ Knapbuwe Monesble N NecHbIe
@ ®OK. Bubnnoteka 30HbI CenbCKOX035ICMEEHHO20 Ha3HaYeHUs: 5 yr
. udpoepachus
Y . CX-1 CeNnbCKOXO3ANCTBEHHbIE YTOAbSA 4
MOY "BonbLuekapanckasa cpeaHsas Osepa, npyabl y
@ obuieobpasoBaTtenbHas wkona” CX-2 00 BbEKTbI CENbCKOX035NCTBEHHOIO 2:? 1 BOAOXpaHMAuLWA //
npon3BoACTBa Osepa, npyab
@ ALMUHUCTpaLms - 30Ha caf0BOACTBA U OrOPOAHNYECTBA - nepecbixaloLme
derbALIepCKO-aKyLLEPCKMI MYHKT ﬁ% pe3epBHbIE TEPPUTOPUN AN LENEN pasMmeLLeHns [paHuubI
" =%] 0OBEKTOB CENbCKOX03ANCTBEHHOIO NPON3BOACTBA T ——
@ MNamaTtHuk Mepoam MpaxkgaHCKOW BOWHbI B | 30HbI 800HbLIX 06BEKMOS ¢ nyHKTa

_____ \
\

e

,4
e
]

yn.,b ¥

015, o
q l P fgnepcrasn
i
i

N
W
i
)
" s wmE == o = = oew

vy.nsnuouep,cxan N
/-/-\\ - mwm L} ; 7

M50 0 100

500

Ei!;:——.

25 50

200

1000 m

@Orb0Yy B0 "Capamoscrui eocydapcmsentbii
yuusepcumem umeru H.I. Yeproiwescrozo'

Hayuwont pyoandumens

Marapos B.3

Omaemomeaeswont_uenogsumess

Uynadetia AH

Sae. sabopamopusit

9epopos AB

Taswol_unmesep npoema

Tyces BA

O6zewn

¢. bonbwou Hapau Pomanosckozo MyHUuunanbHozo padoHa

Macumat Shucm K

Hausenoaame

uepmesa

KAPTA TPAJOCTPOHUTEJIBHOI'O
(@ VYHKIITOHAJILHOI'O) 30HITPOBAHITA

1:5000

1

Hama | Saws W | Hue W°

12T

1
2